
２０２５年１１月吉日 

お取引先様各位 

 

 

 

土曜日午前営業の終了についてご案内 
 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、これまで第二土曜日を除き午前中のみ営業しておりました土曜日につきまして、 

近年の働き方改革や社会情勢等を考慮し、このたび下記の通り完全休業とさせていただく

ことにいたしました。 

 ご不便およびご迷惑をおかけいたしますが、諸般の事情をご勘案の上、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1.改定項目     営業日変更 

2.改定内容     営業日：月～金曜日（８時～１７時） 

定休日：土日祝日 

3.実施日      令和８年１月１日より 

 

以上 

快適なライフラインと住環境 


